giuseppe@giuseppemignemi.it

369

S

p æ - ter - nam

Re - qui - em Do - mi - ne

Do - mi - ne

- is

- is

et lux per - de lu - a

Re - qui - em

pp æ - ter - nam

pp Re - qui - em

pp æ - ter - nam

B

pp Re - qui - em